PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от «06» июля 2021 г.

№ 33
О создании комиссии

по проведению осмотра зданий, сооружений

или объектов незавершенного строительства

по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 01.07.2021),  приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 г. № П/0179 «Об установлении проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости, форма акта осмотра здания  сооружения или объекта незавершённого строительства при выявлении правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости» Уставом Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
постановляю:
1.Создать комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района в составе:
Председатель комиссии:
- Диканёв Владимир Владимирович–   глава Левчуновского сельского поселения.
Члены комиссии:

 - Сизоненко Марина Николаевна – специалист I категории администрации;

 - Белова Ирина Александровна - специалист 2 категории администрации.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского сельского поселения                                         В.В. Диканёв